

77 12023

Rámcová dohoda na dodanie č.KRÚB -
„ Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky“
(ďalej len „zmluva“)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: Kúpeľno rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ
Sídlo: Jánska dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján
IČO: 00735540
IČ DPH: SK2021783368
Menom organizácie koná: Ing. Jana Kohútová
Tel.: +421445263199
E-mail: info@krubystra.sk

(ďalej aj len ako „Kupujúci“)

a

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: LOVITECH, s.r.o.
Sídlo: Nábrežie Dr.A.Stodolu 1585/21, 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 47122757
DIČ: 2023754238
IČ DPH: SK2023754238
Menom spoločnosti koná: Jaroslav Lovich
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
IBAN: SK51 1100 0000 0029 2489 3354
BIC:
Kontaktná osoba: Vladimír Lovich
Tel.: +421 903 519 806
E-mail: info@lovitech.sk

(ďalej aj len ako „Predávajúci“)

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „ Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky“, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Článok č. I
Predmet zmluvy

1.1 Účelom tejto zmluvy je ustanoviť rámcové zmluvné podmienky pre uzatváranie čiastkových objednávok (ďalej len „objednávok“) medzi predávajúcim a kupujúcim, s cieľom

zabezpečiť opakovanú a kontinuálnu dodávku čistiacich, dezinfekčných a hygienických prostriedkov pre Kúpeľno-rehabilitačný ústav MV SR BYSTRÁ, Jánska dolina 2127, 032 03 Liptovský Ján v závislosti od požiadaviek a potrieb kupujúceho, za podmienok ustanovených touto zmluvou a jednotlivými objednávkami. Celkové množstvo dodania tovaru je určené podľa súčasného stavu hostí a nie je pre objednávateľa záväzné.

1.2 Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy, pokiaľ objednávka uzavretá medzi zmluvnými stranami na základe a v rozsahu tejto zmluvy neustanoví inak.

1.3 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne a včas dodávať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 Zoznam tovaru/Cenník čistiacich, dezinfekčných a hygienických prostriedkov tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).

1.4 Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru predávajúcim bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia či dodaný tovar má požadovanú kvalitu, je bez väd a spĺňa dátum spotreby.

1.5 V prípade ak predávajúci poruší parametre v bode 1.4, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.

1.6 V prípade bezproblémového dodania tovaru predávajúcim sa kupujúci zaväzuje riadne a včas dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, určenú v súlade s čl. IV. tejto zmluvy.

1.7 Kupujúci je oprávnený v objednávke objednať aj taký tovar, ktorý nie je uvedené v Prílohe č. 1 k tejto zmluve alebo iný druh tovaru na základe zmenených požiadaviek.

1.8 Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

1.9 Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č.1 k tejto zmluve je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.

1.10 Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar, ktorý musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy. Predávajúci bude všetky plnenia tejto zmluvy vykonávať v súlade s príslušnými právnymi predpismi a štandardmi kvality uplatňujúcimi sa v danej oblasti.

1.11 Predávajúci prehlasuje, že na dodanie tovaru je oprávnený podľa platných právnych predpisov

Článok č. II.

Dodacie podmienky

2.1 Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa článku I. tejto zmluvy priebežne počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru v pracovných dňoch v čase od 8.00 do 13:00 hod, na základe telefonického zadania zodpovednej osoby kupujúceho. Spolu s tovarom bude doručený dodací list.

2.2 Kupujúci si vyhradzuje právo upraviť objednávku tovaru do 14.00 hod. v deň pred dňom dodania tovaru.

2.3 Tovar bude dodávaný na základe objednávok vystavených zodpovednou osobou kupujúceho, ktoré budú obsahovať množstvo, druh tovaru, požadované miesto dodania a lehotu plnenia. Kupujúci môže požadované dodávky objednať formou telefonickej objednávky. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné, oneskorené dodanie tovaru.

2.4 Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia.

2.5 Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.

2.6. V prípade, ak dodávka tovaru sa bude vykonávať na základe zmluvného vzťahu s dopravcom, uchádzač predloží uzavretú zmluvu s dopravcom.

Článok č. III.

Kúpna cena

3.1 Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

3.2 Kúpna cena tovaru bez DPH 31.993,61 €

Výška DPH 6.398,72 €

Kúpna cena tovaru s DPH 38.392,33 €

Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.

3.3 Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán, ak dôjde k zmene zákonných podmienok pre výpočet DPH a iných administratívnych opatrení štátu.

3.4 V prípade, ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako "nižšia cena") za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a predávajúci už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 7 % v neprospech ceny podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa predávajúci poskytnúť kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou.

Článok č. IV.

Platobné podmienky

4.1 Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný druh tovaru podľa nevyhnutnej potreby kupujúceho počas trvania zmluvy.

4.2 Kúpna cena je splatná na základe faktúry, ktorá bude kupujúcemu predkladaná dekadne, t. j. faktúra vystavená za tovar dodaný počas predchádzajúcich 10 dní. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny, povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je do 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

4.3 V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa

charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Článok č. V.

Možnosť odmietnutia tovaru

5.1 Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného v objednávke, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. Kupujúci odmietne prevziať tovar aj v prípade ak predávajúci poruší zásadu čerstvosti a kvality dodaného tovaru, kupujúci tento nepreberie a bude to považovať za hrubé porušenie zmluvy.

Článok č. VI.

Zodpovednosť za vady a akosť tovarov

6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že tovar dodaný na základe tejto rámcovej dohody spĺňa všetky príslušné technické, kvalitatívne a environmentálne parametre podľa platných právnych predpisov a noriem, a to najmä požiadavky na kvalitu, akosť, funkčnosť, bezpečnosť a zdravie.

6.2 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane a tovar má vady, kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru, kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby - Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch tovaru alebo pri nebalenom tovare na dodacom liste.

6.3 Predávajúci zaručuje, že ním dodaný tovar bude mať požadovanú akosť po celú dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej doby poskytovanej výrobcom.

6.4 Ak kupujúci zistí zjavné vady pri dodaní tovaru vrátane väd súvisiacich s kvalitou tovaru, má právo ho odmietnuť t.j. neprevziať, a to v takom množstve a rozsahu, na aké sa táto vada vzťahuje, tým, že si voči predávajúcemu uplatní reklamáciu ihneď i s odôvodnením.

6.5 Kupujúci má nárok na dodanie chýbajúcej časti alebo chýbajúceho množstva tovaru na dodanie náhradného tovaru a to najneskôr do 24 hodín od zistenia tejto skutočnosti a neprevzatia pôvodnej dodávky tovaru.

6.6 Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu väd zjavných a väd akosti ihneď. Reklamáciu skrytých väd tovaru je predávajúci povinný vysporiadať do 24 hodín odo dňa prijatia reklamácie.

6.7 Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.

6.8 V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Článok č. VII.

Sankcie

7.1 Pri porušení jednotlivej zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 200 Eur za každé jedno porušenie. To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré

sú potrebné na prevzatie alebo na užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu podľa tejto zmluvy.

7.2 V prípade omeškania kupujúceho s uhradením faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

7.3 Zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje predávajúceho povinnosti dodať tovar alebo doklady podľa tejto zmluvy.

7.4 Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.

7.5 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu omeškáním predávajúceho vznikla. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumie aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.

7.6 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nie je oprávnený, bez súhlasu kupujúceho ako dlžníka, postúpiť pohľadávku voči kupujúcemu podľa ust. § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov na inú osobu. Právny úkon, na základe ktorého by k cesii došlo, sa bude považovať za absolútne neplatný.

Článok č. VIII.

Doba platnosti a skončenie zmluvy

8.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to od 01.07.2023 do 29.02.2025.

8.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

8.3 Každá zo zmluvných strán môže zmluvu kedykoľvek vypovedať bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou riadne doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.

8.4 Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.

8.5 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok alebo na povolenie vyrovnania ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov predávajúceho v zmysle tejto zmluvy je vážne ohrozené.

8.6 Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na nárok na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy a nároku na zmluvnú pokutu.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

9.1 Otázky a vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou osobitne upravené sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov.

9.2 Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať iba písomnými očíslovanými dodatkami na základe dohody zmluvných strán.

9.3 Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.

9.4 Obe zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, bola uzatvorená podľa ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni za jednostranne nevýhodných podmienok, s jej obsahom bez výhrad súhlasia a na znak súhlasu ju podpisujú.

Príloha č. 1 Zoznam tovaru/Cenník Čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky

V L. Jáne dňa : 17.07.2015

V L. Milykovej, dňa: 10.07.2015

lovitech

-3-

Kup

.....
KRÚ
Ing. J

čistiaci materiál

MJ	cena za jed. bez DPH v €	predpokl. množstvo pre odber	cena za predp. množstvo bez DPH v €	DPH za predp. množstvo v €	cena spolu za predp. množstvo s DPH v €
ks	7,11 €	30	213,30 €	42,66 €	255,96 €
ks	5,90 €	3	17,70 €	3,54 €	21,24 €
ks	1,80 €	420	756,00 €	151,20 €	907,20 €
ks	2,29 €	100	229,00 €	45,80 €	274,80 €
ks	1,99 €	60	119,40 €	23,88 €	143,28 €
ks	28,33 €	11	311,63 €	62,33 €	373,96 €
ks	13,92 €	3	41,76 €	8,35 €	50,11 €
ks	10,79 €	30	323,70 €	64,74 €	388,44 €
ks	21,35 €	10	213,50 €	42,70 €	256,20 €
ks	8,63 €	115	992,45 €	198,49 €	1 190,94 €
ks	1,95 €	540	1 053,00 €	210,60 €	1 263,60 €
bal.	0,70 €	210	147,00 €	29,40 €	176,40 €
ks	26,90 €	5	134,50 €	26,90 €	161,40 €
ks	1,75 €	30	52,50 €	10,50 €	63,00 €
ks	1,05 €	50	52,50 €	10,50 €	63,00 €
ks	0,67 €	20	13,40 €	2,68 €	16,08 €
ks	3,50 €	80	280,00 €	56,00 €	336,00 €
ks	75,60 €	20	1 512,00 €	302,40 €	1 814,40 €
ks	13,65 €	15	204,75 €	40,95 €	245,70 €
ks	7,54 €	15	113,10 €	22,62 €	135,72 €
ks	12,90 €	90	1 161,00 €	232,20 €	1 393,20 €
ks	1,12 €	3	3,36 €	0,67 €	4,03 €
ks	1,70 €	5	8,50 €	1,70 €	10,20 €
ks	0,52 €	180	93,60 €	18,72 €	112,32 €
ks	66,00 €	7	462,00 €	92,40 €	554,40 €
ks	3,65 €	500	1 825,00 €	365,00 €	2 190,00 €
ks	3,53 €	60	211,80 €	42,36 €	254,16 €
ks	5,72 €	5	28,60 €	5,72 €	34,32 €
ks	1,45 €	130	188,50 €	37,70 €	226,20 €
ks	3,12 €	30	93,60 €	18,72 €	112,32 €
ks	26,90 €	6	161,40 €	32,28 €	193,68 €
ks	0,14 €	5100	714,00 €	142,80 €	856,80 €
ks	24,60 €	6	147,60 €	29,52 €	177,12 €

	mydlo tekuté 5l	ks	5,10 €	40	204,00 €	40,80 €	244,80 €
35.	mydlo tekuté antibakteriálne 5l / zdrav. Odd.	ks	13,65 €	2	27,30 €	5,46 €	32,76 €
36.	mydlo tekuté antibakteriálne 500ml s pumpou	ks	3,77 €	10	37,70 €	7,54 €	45,24 €
37.	mydlo toaletné 100g	ks	0,40 €	100	40,00 €	8,00 €	48,00 €
38.	násada drevená 140cm	ks	1,85 €	10	18,50 €	3,70 €	22,20 €
39.	násada na stierku podlahovú hliníkovú, dĺžka 140cm	ks	4,56 €	5	22,80 €	4,56 €	27,36 €
40.	násada na strapový mop	ks	1,15 €	8	9,20 €	1,84 €	11,04 €
41.	náviak na rozmyvák na stierku na okná	ks	8,00 €	5	40,00 €	8,00 €	48,00 €
42.	pantra na vane 1l	ks	4,00 €	8	32,00 €	6,40 €	38,40 €
43.	pap.utierky sklad. 1 vr.ZZ /bal-20ks/5000ks v krabici/	kart.	17,98 €	40	719,20 €	143,84 €	863,04 €
44.	papier toaletný -2-vrstvový min. 19,8m, čistá celulóza	ks	0,24 €	22000	5 280,00 €	1 056,00 €	6 336,00 €
45.	papierové utierky skladané 2vrst., čistá celulóza, min.3150ks/bal.	kart.	21,90 €	25	547,50 €	109,50 €	657,00 €
46.	pohlcovač pachov spray 1l na WC	ks	5,02 €	50	251,00 €	50,20 €	301,20 €
47.	pohlcovač pachov sprej 1l na izby	ks	5,52 €	130	717,60 €	143,52 €	861,12 €
48.	prašok na pranie tekutý 20l	ks	33,00 €	3	99,00 €	19,80 €	118,80 €
49.	prostriedok na ošetrovanie nábytku fóliava s včelím voskom 330ml	ks	2,90 €	110	319,00 €	63,80 €	382,80 €
50.	prostriedok na ošetrovanie nábytku 750ml s rozprašovačom	ks	2,81 €	90	252,90 €	50,58 €	303,48 €
51.	prostriedok na strojnú čistenie koberecov, sedáčiek, stoličiek 5l, dávka na tepovanie 50ml/10l	ks	21,44 €	3	64,32 €	12,86 €	77,18 €
52.	prostriedok oplachový do profesionálnych myčiek neutrálny 5l ,min.obsah:Alkohol, etoxyl.,propoxyl.15%, masťný alkohol, etoxyl.3%	ks	17,36 €	15	260,40 €	52,08 €	312,48 €
53.	prostriedok umývací do profesionálnych myčiek 5l s aktívnym chlóróm, min.obsah:hydroxid sodný 8%, kremičitan disodný pentahydrát 5%	ks	21,13 €	35	739,55 €	147,91 €	887,46 €
54.	rukavice gumené na viacnásobné použitie	pár	0,75 €	60	45,00 €	9,00 €	54,00 €
55.	rukavice latexové s certifikáciou pre zdravotníctvo, balenie 100ks, veľkosť M	bal.	4,51 €	50	225,50 €	45,10 €	270,60 €
56.	rukavice latexové s certifikáciou pre zdravotníctvo, balenie 100ks, veľkosť L	bal.	4,51 €	50	225,50 €	45,10 €	270,60 €
57.	rukavice dlhé žiaruvzdorné pečiarenské	pár	23,00 €	15	345,00 €	69,00 €	414,00 €
58.	sáčky do vysávačov Kärcher NT 361 No.: 6.904-210.0 (5ks v balení)	bal.	22,00 €	10	220,00 €	44,00 €	264,00 €
59.	sáčky do vysávačov Kärcher T10/1 No.:6.904-333 (10ks v balení)	bal.	22,00 €	15	330,00 €	66,00 €	396,00 €
60.	tekutý dezinfekčný prostriedok proti plesni 1l s rozprašovačom,osah min.:Chlorman sodný 6,5%, hydroxid sodný 0,8%, Amíny 0,5%	ks	2,48 €	75	186,00 €	37,20 €	223,20 €
61.	tekutý dezinfekčný prostriedok na báze chlóru 5l ,obsah min.:Chlorman sodný 6,5%, hydroxid sodný 0,8%	ks	5,63 €	80	450,40 €	90,08 €	540,48 €
62.	síran hliníty 30l=36kg	ks	75,00 €	1	75,00 €	15,00 €	90,00 €
63.	soľ posypová 25kg	ks	9,75 €	10	97,50 €	19,50 €	117,00 €
64.	stierka na okná profi kovová šírka 45cm	ks	23,50 €	5	117,50 €	23,50 €	141,00 €
65.	stierka podlahová profi kovová šírka 55cm	ks	9,62 €	5	48,10 €	9,62 €	57,72 €
66.	šampón sprchový teľový 5l	ks	8,72 €	60	523,20 €	104,64 €	627,84 €
67.	škrob tekutý 500ml	ks	1,35 €	30	40,50 €	8,10 €	48,60 €
68.	špongia - utierka Spontex	bal.	0,90 €	20	18,00 €	3,60 €	21,60 €
69.	špongia kuchynská 6x9cm tvarovaná s padom 10ks/bal	bal.	1,20 €	70	84,00 €	16,80 €	100,80 €
70.	špongia kúpeľňová 6x15cm tvarovaná s padom 5ks/bal	bal.	1,25 €	70	87,50 €	17,50 €	105,00 €
71.	tyč na stierku okennú profi s výsuvom min. 2,5m	ks	22,50 €	5	112,50 €	22,50 €	135,00 €
72.	tekutý prostriedok na škrvy 1,5l	ks	2,86 €	2	5,72 €	1,14 €	6,86 €
73.	vápno chlórové 25kg	ks	10,00 €	3	30,00 €	3,36 €	33,36 €

74.	vedro plastové pevné okrúhle s rúčkou 12l	ks	3,00 €	3	9,00 €	1,80 €	10,80 €
75.	vrece papierové 3-vrstvové 55x110x18, 1ks	ks	1,00 €	100	100,00 €	20,00 €	120,00 €
76.	vrecia na odpad 1300x1000mm=240l 25ks/rol, hrúbka 50mikronov	rol.	6,49 €	50	324,50 €	64,90 €	389,40 €
77.	vrecia na odpad 500x600mm = 60l 25ks/rol hrúbka 40mikronov	rol.	0,99 €	440	435,60 €	87,12 €	522,72 €
78.	vrecia na odpad 700x1100mm=120l 25ks/rol, hrúbka 70mikronov	rol.	3,99 €	250	997,50 €	199,50 €	1 197,00 €
79.	WC čistič 5l, obsah min. kyselina chlorovodíková 31%, kyselina bisfosfónová 2,5%, C10-16 alkylalkoholy, etoxylované 2,5%	ks	8,55 €	3	25,65 €	5,13 €	30,78 €
80.	WC kocky do pisoára 1,5kg = 48ks	ks	10,33 €	8	82,64 €	16,53 €	99,17 €
81.	WC pisoárové sítko s pichliačmi proti odrazu moču, výdrž vône min. 30dní	ks	2,65 €	30	79,50 €	15,90 €	95,40 €
82.	set metlička s lopatkou plastová	ks	1,67 €	12	20,04 €	4,01 €	24,05 €
83.	zmeták drevený na násadu, šírka 30cm	ks	2,70 €	8	21,60 €	4,32 €	25,92 €
	Celková cena za tovary				26 925,07 €	5 385,01 €	32 310,08 €

hygienický materiál

	Názov tovaru	MJ	cena za jed. bez DPH v €	predpokl. množstvo pre odber	cena za predpokl. množstvo bez DPH v €	DPH za predp. množstvo v €	cena spolu za predpokl. množstvo s DPH v €
1.	hrebeň plastový	ks	0,30 €	10	3,00 €	0,60 €	3,60 €
2.	NIVEA krém na tvár 30ml, alebo ekvivalent	ks	1,50 €	10	15,00 €	3,00 €	18,00 €
3.	holiaci set jednorazový, obsah : strojček na holenie s dvomi čepeľkami, krém na holenie	ks	2,42 €	10	24,20 €	4,84 €	29,04 €
4.	tampóny hygienické dámske, balenie 16ks	bal.	1,50 €	10	15,00 €	3,00 €	18,00 €
5.	Naturella ultra normal vložky hyg. Dámske S krídolkami , balenie 10ks, alebo ekvivalent	bal.	1,50 €	15	22,50 €	4,50 €	27,00 €
6.	vreckový hygienický, balenie 10ks	bal.	0,96 €	10	9,60 €	1,92 €	11,52 €
7.	zubná kefka	ks	0,85 €	35	29,75 €	5,95 €	35,70 €
8.	zubná pasta 75ml	ks	1,00 €	25	25,00 €	5,00 €	30,00 €
	Celková cena za tovary				144,05 €	28,81 €	172,86 €

ostatný tovar

Názov tovaru		MJ	cena za jed. bez DPH v €	predpokl. množstvo pre odber	cena za predpokl. množstvo bez DPH v €	DPH za predp. množstvo v €	cena spolu za predpokl. množstvo s DPH v €
1.	alobal 50cm/30m/hrúbka 30 mikrónov	ks	27	45	1 215,00 €	243,00 €	1 458,00 €
2.	čajové sviečky 39x15mm , balenie 100ks	bal.	4,99	1	4,99 €	1,00 €	5,99 €
3.	fólia potravinárska 45cmx300m	ks	4	30	120,00 €	24,00 €	144,00 €
4.	mikroténové sáčky 30x40cm/hrúbka 12mikr. 50ks	bal.	0,7	400	280,00 €	56,00 €	336,00 €
5.	mikroténové sáčky 40x50cm/hrúbka 12mikr. 50ks	bal.	0,75	400	300,00 €	60,00 €	360,00 €
6.	motúz potravinársky 0,04g, 1000dtx, 1ks	ks	0,95	3	2,85 €	0,57 €	3,42 €
7.	papier na pečenie 38x8m	ks	0,75	4	3,00 €	0,60 €	3,60 €
8.	pohár automatový 0,2l, balenie 80ks	ks	2,55	250	637,50 €	127,50 €	765,00 €
9.	servítky biele 33x33, balenie 500ks	bal.	2,99	550	1 644,50 €	328,90 €	1 973,40 €
10.	servítky farebné 3vrstv. s potlačou 33x33 , balenie 20ks	bal.	0,99	50	49,50 €	9,90 €	59,40 €
11.	servítky na príbor (s púzdom) 40x40, 3vrst. balenie 200ks	bal.	7,48	10	74,80 €	14,96 €	89,76 €
12.	slamky papier jumbo 245mm, balenie 250ks	bal.	4,16	10	41,60 €	8,32 €	49,92 €
13.	špáradlá hyg. balené v papieri , balenie 1000ks	bal.	1,99	25	49,75 €	9,95 €	59,70 €
14.	špičky bambusové s hrotom, dĺžka 30cm, balenie 200ks	bal.	1,2	5	6,00 €	1,20 €	7,20 €
15.	tašky igelitové s nosnosťou 10kg . balenie 100ks	bal.	1,65	300	495,00 €	99,00 €	594,00 €
Celková cena za tovary					4 924,49 €	984,90 €	5 909,39 €

Cena komplet

31 993,61 € 6 398,72 € 38 392,33 €